
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº  02/2024 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Fede-

ral do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- O Memorando Eletrônico Nº 2/2024 - CLI/CEAD ;

RESOLVE:

Constituir  Comissão para elaboração e condução  do edital do Processo Seletivo para Tu-

tores do Curso de Letras Inglês, para o semestre de 2024.2, com os nomes a seguir:

 

● VIRGÍNIA TÂMARA MUNIZ SILVA (Presidente)

● GEORGINA QUARESMA LUSTOSA

● PATRICIA RAQUEL DE SOUSA LEAL

● RAPHAEL MENDES DOS SANTOS

● MARIACHRISTYNA SOUSA SANTOS 

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

 Teresina, Piauí, 09 de janeiro de 2024.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil 
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br


	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

